
Suppen- bzw. Kalenderregatta am Samstag, den 23.09.2023

Gesamtresultat Zeitdifferenz zwischen 1. und 2. Wettfahrt

Zieldurchgangsliste Teil III

lfd.Nr. Bootsklasse Segelnr. Mannschaft Differenz Plazierung
18 h26 106 Wolfgang, Corinna, Moritz 00:00:01 1 .
21 VA 774 Elke und Gisbert Behrend 00:00:01 2 .
23 Laser Vago 1500 Kai und Marion Freese 00:00:01 3 .
3 Open Skiff 8739 Emil Marquardt 00:00:02 4 .

14 16-er JK 422 Familie Baumann 00:00:05 5 .
12 Waarship 118 Ingo und Jessica Hüter 00:00:07 6 .
1 Pirat 3909 Maximilian Koop und Lukas Speetzen 00:00:08 7 .

10 IF 2032 Ilka, Jens, Silvie 00:00:09 8 .
8 Waarship 957 Holger Braack,Daniela und Frank Zimmer 00:00:27 9 .

20 Waarship 660 47 Jessica Nauck, Sönke Boy 00:00:34 10 .
2 Waarship 660 o.Nr. Hellwig (Hans, Chrissy) 00:00:43 11 .
6 J22 1160 Marquardt (Olli, Dörte, Caspar) 00:00:54 12 .
7 Drachen 111 Klaus und Moni 00:00:58 13 .
4 VA 3744Berit Jütz, Hans Hansen, Willem, Jasper und John 00:01:07 14 .

15 VA 1022 Uli Weidner und Familie 00:01:15 15 .
17 Waarship 42 Jörg Tiemeyer und Marte Richert 00:01:20 16 .
13 VA 1056 Elin, Ruben und Neele 00:01:29 17 .
22 AIRA 199 Wulf, Lühr, Dies 00:01:30 18 .
19 h26 320 Lutz Rösler, Lena; Bernd, Anette 00:01:35 19 .
5 VA 3744 Martin Majewski und Familie 00:03:10 20 .

11 Neptun 22 408 Familie Schwering 00:04:21 21 .
9 Sprinta DS 680 Henning und Martha Kock 00:10:43 22 .

16 VA 12 Julia, Jörn, Alexander, Maxi, Helena 00:25:37 23 .



1. Start Hinfahrt Startzeit 12:00:00 Uhr

lfd.Nr. Bootsklasse Segelnr. Mannschaft Zieldurchgang Std. / Min. / Sek.

1 h26 106 Wolfgang, Corinna, Moritz 12:49:11 00:49:11

2 VA 774 Elke und Gisbert Behrend 12:52:16 00:52:16

3 Laser Vago 1500 Kai und Marion Freese 12:53:11 00:53:11

4 Open Skiff 8739 Emil Marquardt 13:13:08 01:13:08

5 16-er JK 422 Familie Baumann 12:48:19 00:48:19

6 Waarship 118 Ingo und Jessica Hüter 13:00:01 01:00:01

7 Pirat 3909 Maximilian Koop und Lukas Speetzen 12:37:46 00:37:46

8 IF 2032 Ilka, Jens, Silvie 12:52:40 00:52:40

9 Waarship 957 Holger Braack,Daniela und Frank Zimmer 13:02:28 01:02:28

10 Waarship 660 47 Jessica Nauck, Sönke Boy 12:47:51 00:47:51

11 Waarship 660 o.Nr. Hellwig (Hans, Chrissy) 12:50:56 00:50:56

12 J22 1160 Marquardt (Olli, Dörte, Caspar) 13:02:29 01:02:29

13 Drachen 111 Klaus und Moni 12:50:54 00:50:54

14 VA 3744Berit Jütz, Hans Hansen, Willem, Jasper und John 13:02:33 01:02:33

15 VA 1022 Uli Weidner und Familie 12:56:23 00:56:23

16 Waarship 42 Jörg Tiemeyer und Marte Richert 12:48:54 00:48:54

17 VA 1056 Elin, Ruben und Neele 12:56:23 00:56:23

18 AIRA 199 Wulf, Lühr, Dies 12:50:31 00:50:31

19 h26 320 Lutz Rösler, Lena; Bernd, Anette 12:47:29 00:47:29

20 VA 3744 Martin Majewski und Familie 12:56:51 00:56:51

21 Neptun 22 408 Familie Schwering 13:07:14 01:07:14

22 Sprinta DS 680 Henning und Martha Kock 13:00:09 01:00:09

23 VA 12 Julia, Jörn, Alexander, Maxi, Helena 13:08:09 01:08:09

Zieldurchgangsliste Teil I

Suppen- bzw. Kalenderregatta am Samstag, den 23.09.2023



2. Start Rückfahrt Startzeit 14:00:00 Uhr

lfd.Nr. Bootsklasse Segelnr. Mannschaft Zieldurchgang Std. / Min. / Sek.

1 h26 106 Wolfgang, Corinna, Moritz 14:49:12 00:49:12

2 VA 774 Elke und Gisbert Behrend 14:52:15 00:52:15

3 Laser Vago 1500 Kai und Marion Freese 14:53:10 00:53:10

4 Open Skiff 8739 Emil Marquardt 15:13:10 01:13:10

5 16-er JK 422 Familie Baumann 14:48:24 00:48:24

6 Waarship 118 Ingo und Jessica Hüter 14:59:54 00:59:54

7 Pirat 3909 Maximilian Koop und Lukas Speetzen 14:37:54 00:37:54

8 IF 2032 Ilka, Jens, Silvie 14:52:31 00:52:31

9 Waarship 957 Holger Braack,Daniela und Frank Zimmer 15:02:01 01:02:01

10 Waarship 660 47 Jessica Nauck, Sönke Boy 14:48:25 00:48:25

11 Waarship 660 o.Nr. Hellwig (Hans, Chrissy) 14:51:39 00:51:39

12 J22 1160 Marquardt (Olli, Dörte, Caspar) 15:03:23 01:03:23

13 Drachen 111 Klaus und Moni 14:49:56 00:49:56

14 VA 3744Berit Jütz, Hans Hansen, Willem, Jasper und John 15:03:40 01:03:40

15 VA 1022 Uli Weidner und Familie 14:55:08 00:55:08

16 Waarship 42 Jörg Tiemeyer und Marte Richert 14:50:14 00:50:14

17 VA 1056 Elin, Ruben und Neele 14:54:54 00:54:54

18 AIRA 199 Wulf, Lühr, Dies 14:52:01 00:52:01

19 h26 320 Lutz Rösler, Lena; Bernd, Anette 14:49:04 00:49:04

20 VA 3744 Martin Majewski und Familie 14:53:41 00:53:41

21 Neptun 22 408 Familie Schwering 15:02:53 01:02:53

22 Sprinta DS 680 Henning und Martha Kock 14:49:26 00:49:26

23 VA 12 Julia, Jörn, Alexander, Maxi, Helena 14:42:32 00:42:32

Zieldurchgangsliste Teil II

Suppen- bzw. Kalenderregatta am Samstag, den 23.09.2023


	2023

